[bookmark: _GoBack][image: Описание: Краснотуранский р-н_герб1 цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.01.2024	       			      с. Краснотуранск                                              № 37-п

О внесении изменений в постановление администрации Краснотуранского района от 29.09.2017 года №677-п «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом в Краснотуранском районе»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. ст. 40, 43 Устава Краснотуранского района,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации района от 29.09.2017 № 677-п «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом в Краснотуранском районе» следующие изменения:
в графе 18 строки 1 приложения слова «с 1.V по 30.IX, 2 дня в неделю (суббота, воскресенье). Дополнительно 29, 30 апреля, 1,8,9 мая и 12 июня, 4 рейса в день» заменить словами «с 1.V по 30.IX, 2 дня в неделю (суббота, воскресенье). Дополнительно 28-30 апреля, 1,9,10 мая и 12 июня, 4 рейса в день».
2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Краснотуранского района в сети Интернет (www.ktr24.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава района                                      		       				     О.В. Ванева

image1.jpeg